[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 181 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública reparos na tela de proteção, pintura, limpeza e troca de lâmpadas queimadas na quadra de esportes do bairro São Cristovão.

JUSTIFICATIVA

O espaço precisa ser reformado para levar mais comodidade e segurança às pessoas que utilizam o local, sendo uma forma de incentivo a prática de esporte aos moradores do bairro.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR